
Generalforsamling den 31. januar 2023 

Så er det atter tid til generalforsamling, hvor vi samler op på året der gik og også kikker lidt fremad.

Vi er desværre ikke kommet tilbage til vores lokaler på Købmandsgården, hvilket ind imellem giver
problemer. Skal Humlehøj Skolen bruge lokalerne, har de selvfølgelig første ret. Vi har igen i denne
sæson været nødsaget til at aflyse en danseaften, fordi de ikke kunne anvise et andet lokale. Vi føler 
derfor at vi hele tiden kommer lidt i anden række. Vi har flere gange rykket for svar på, om vi ikke 
snart kan komme tilbage til Købmandsgården. Svaret har desværre været negativt indtil nu. Vi håber
at vi er tilbage til den nye sæson i august. 

Positivt er det, at vi i året har været i aktivitetsrummet, som har eget musikanlæg. 

Igen i år kan vi prale med, at der er kommet nye medlemmer. Så endnu engang velkommen til jer. 
Og også tak til alle ”gamle” medlemmer som trofast møder op til danseaftner og arrangementer. 

I året der er gået, har vi flere gange drøftet vores caller situation. Karin må hverken blive syg eller 
tage på ferie. Heldigvis har vi nu tilsagn fra en caller, som vi må trække på, hvis Karin skal have fri.

Vi fravalgte i denne sæson at lave et opstarts arrangement et eller andet sted i kommunen. Vi har 
ikke kunnet tiltrække nye medlem på den måde, så derfor fravalget. 

Ud over danseaftner har vi afholdt vores sædvanlige arrangementer, hvor de fleste medlemmer er 
mødt op og har gjort arrangementerne hyggelige. 

Løvfaldsbal hvor vi inviterer andre foreninger blev en rigtig skøn eftermiddag sammen med gæster 
fra flere andre foreninger. Vi måtte desværre på grund af sygdom undvære Sønderborg Contradance 
Band. Men med callere fra andre foreninger der bød ind med deres danse, blev det alligevel en 
rigtig hyggelig eftermiddag. 

Heldigvis var Sønderborg Contradance Band klar igen til juleafslutningen, hvor vi igen kunne nyde 
at danse til levende musik. 

Bal på Skovkroen var også i år en god aften, selv om vi også her måtte undvære Sønderborg 
Contradance band. Også her var gæster og callere fra andre foreninger med til at gøre det til en 
dejlig aften. 

Vores virksomhedsbesøg gik i år til forbrændingen i Sønderborg. Umiddelbart kan man tænke at det
er da kedeligt. Men det var faktisk rigtig spændende at høre om hvordan de arbejder med at 
genanvende alt muligt, som man ikke tænker kan bruges igen. De har lige frem 
undervisningslokaler, hvor de ud over rundtur i anlægget viser og fortæller. 

I bestyrelsen har vi afholdt de sædvanlige møder. Vi har lagt møderne i forbindelse med vores faste 
arrangementer, så det har passet med at få alle aftaler og praktiske opgaver på plads. Det fungerer 
fint med vores opgavefordeling, som aftales efter hver generalforsamling. På den måde ved vi alle, 
hvilke opgaver vi har påtaget os. 

I bestyrelsen har vi tænkt os at fortsætte med de arrangementer, vi har beskrevet her i beretningen. 
Vi skal også tage stilling til om vi skal fejre vores 30 års jubilæum i kommende sæson. Vi vil efter 
generalforsamlingen få det endelige program på plads, så I på hjemmesiden kan se, hvornår i skal 
sætte krydser i kalenderen.



Det var årets beretning. Vi håber at I som medlemmer siger til, hvis der er ting, som I synes skal 
ændres. Vi lytter gerne til jeres indput. 


